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FKDv 4513
Premium

Un véritable accroche-regard

Le Liebherr FKDv 4513 est un réfrigérateur display de 60 cm de large, avec porte isothermique en verre a fermeture automatique
et éclairage a colonne LED. Le display LightGuide avec éclairage tout autour est un véritable accroche-regard. Le display étroit se
trouve a I'extérieur de I'appareil et peut étre personnalisé pour s'adapter a l'identité de votre entreprise.
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Dimensions
Hauteur
Largeur

Profondeur porte ouverte a 90°

Largeur porte ouverte a 90°
Profondeur

Enchassable

Adossable au mur

Hauteur intérieure

Largeur intérieure
Profondeur intérieure
Capacité bouteilles 0,2 1
Capacité canettes 0,33 |
Capacité 0,331 Longneck

Capacité bouteilles PET 0,5 |
Capacité bouteilles PET 1,01
Capacité bouteilles PET 1,51

Poids net / Poids brut
Hauteur emballage
Largeur emballage
Profondeur emballage

Réfrigérer

Plage de température réfrigération
Systéme de dégrivrage réfrigérateur

Systéme de réfrigération
Tablettes de rangement
dont réglable(s) en hauteur

Matériau tablette de rangement
Résistance tablette de rangement

Eclairage réfrigérateur

Eclairage intérieur commutable séparément

202,7 cm
60cm
121 cm
64,5cm
69,6 cm
Oui

Oui
180,4cm
45,6 cm
51,6 cm
331

608

304

304

135

89
86kg/92kg
2080 mm
630 mm
700 mm

de +2°Ca+12°C
Dégivrage auto

Dynamique
7

6

Plastifié

45 kg

Colonne lumineuse LED a droite

Oui

Autre

Design Switch
Matériau de la cuve intérieure Plastique blanc
Porte a fermeture automatique a partir d'env. Oui
Charniéres de porte Droite, réversible
Poignée Poignée de barre en aluminium massif
Joint de porte changeable Oui
Longueur cable dalimentation 220cm
Surface utile grille 430 mm
Affichage de la température Controle mécanique
Type de bandeau de commande Bouton
Position panneau de commande Derriére la porte

Affichage de la température de Compartiment réfrigérateur
Affichage de la température de la section réfrigérateur  intérieur analogique

Eclairage commutable Oui
Serrure Non, accessoire
Pieds réglables en hauteur 2
Matériau pieds réglables en hauteur Acier inox

Accessoires

Barre de protection 7790671
Glissiere a bouteilles 9007659
Roulettes pour barre de protection 7790761
Glissiere a bouteilles 9007045

9590067
Grille de fond 7113265
La clayette en bois 7114000
Grille 7113308
Le plateau de support perforé 7746314
Grille noire 7113235
Grille de fond blanc 7113312
Grille de fond noire 7113239
Grille 7113267
Le plateau de support perforé 7746179
Rail de scanner 435 mm 7435208



